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PROTOKÓŁ Nr 10.VII.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 6 sierpnia 2024 roku o godz.: 13:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Alicja Śniegocka – Starosta Kępiński – Przewodnicząca Zarządu  

2. Renata Ciemny – Wicestarosta Kępiński - Członek Zarządu  

3. Marek Potarzycki - Członek Zarządu  

4. Grzegorz Berski – Członek Zarządu  

5. Marek Kowalski – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

3. Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kępno – Tomasz Solecki 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawiła sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Obchody Święta Policji, 

• Udział w występach „Operetki Wrocławskiej” w ramach realizacji zadania publicznego 

dofinansowanego ze środków powiatu kępińskiego w ramach otwartego konkursu 

ofert,  

II. W punkcie drugim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wyznaczenia nauczyciela, który będzie 

zastępował dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kępnie w przypadku jego 

nieobecności. 

 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany Regulaminu realizacji zadania 

p.n. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu Kępińskiego w roku 

2024”.  

 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie zatwierdzenia planu pieczy zastępczej 

na rok 2024. 
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Zarząd  pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. 

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

1. Nie wniesiono uchwał Rady pod obrady zarządu.  

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawiła i omówiła:.   

1. Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kępno Tomasz Solecki przedstawił sprawę dotyczącą 

prośby o likwidację przystanku autobusowego przy ul. Kwiatowej w Kępnie. Zarząd pozytywnie 

zaopiniował likwidację przystanku z uwagi na liczne problemy związane z jego 

funkcjonowaniem w sąsiedztwie z prywatnymi posesjami mieszkańców oraz z uwagi na 

bezpieczeństwo osób korzystających z przystanku i innych użytkowników ruchu drogowego. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kępno zadeklarował pokrycie przez Gminę Kępno 

kosztów posadowienia wiaty przystankowej na przystanku przy ul. Obrońców Pokoju. Na 

najbliższej sesji Rady Powiatu Kępińskiego zostanie wywołana stosowna uchwała dotycząca 

zmiany lokalizacji przystanku.  

2. Informacja Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu o przeprowadzonych egzaminach dla 

nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego - wszyscy spełnili 

niezbędne wymagania, a tym samym zdali egzamin na stopień nauczyciela mianowanego. 

Zarząd zapoznał się z informacją.  

3. Opinia złożona przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie, dotycząca 

sprawozdania częściowego za okres od 1 stycznia do 30 czerwca br. z realizacji zadania 

publicznego przez Caritas Diecezji Kaliskiej w zakresie prowadzenia Powiatowego Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej w Słupi pod Kępnem. Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem, które 

zatwierdził i przekazał do Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu w celu 

umieszczenia w aktach sprawy. 

4. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem wraz z Radą Pedagogiczną 

z prośbą o przyznanie środków finansowych w wysokości 40 344,00zł na inwestycję, 

polegającą na wykonaniu ogrodzenia panelowego wraz z bramą wjazdową wokół terenu 

szkoły od strony boiska i placu zabaw. Zarząd zapoznał się z pismem wraz z załączoną 

wyceną i zwróci się do dyrektora placówki z prośbą o uzupełnienie informacji dotyczących 

wnioskowanego zadania.  

5. Wnioski Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem o wyrażenie zgody i 

wydanie opinii na usunięcie drzew i krzewów znajdujących się na terenie ZSS w Słupi. Jedno 

drzewo- sosna stwarza zagrożenie, natomiast inne drzewa i krzewy znajdują się w miejscu 

gdzie zostanie stworzony ogródek i sad jako miejsce do kształtowania pozytywnego wizerunku 

uczniów Szkoły Przysposabiającej do Pracy wobec pracy, edukacji, wypoczynku i rekreacji na 

łonie natury. Zarząd zaopiniował pozytywnie usunięcie 17 z 19 wnioskowanych drzew. Na 

usunięcie 2 nie wyrażono zgody.  

6. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją o ilości wykonanych badań RTG i mammografii w miesiącu lipcu 2024 r. Liczba 

badań RTG i mammografii ogółem w lipcu –1998, w tym badania komercyjne 190. Obowiązek 

monitorowania badań wykonywanych komercyjnie i składania comiesięcznego raportu wynika 

z zapisów umowy o dofinansowanie zadania pn. „Zakup cyfrowego aparatu RTG 

kolumnowego z dwoma detektorami, cyfrowego aparatu RTG z zawieszeniem sufitowym z 

trzema detektorami, cyfrowego mammografu oraz wykonaniem prac remontowo-budowlanych 

w zakresie ucyfrowienia Pracowni Radiologicznej Szpitala w Kępnie”. Zarząd zapoznał się z 

informacją. Pismo zostanie przekazane do wydziału merytorycznego monitorującego 

zobowiązania umów dotacyjnych. 
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7. Pisma spółek jednej z fabryk mebli z siedzibą w Gminie Baranów z wnioskiem o wydanie 

przez Radę Powiatu Kępińskiego uchwały znoszącej obowiązek opłat za wymianę 

(wydanie)dowodów rejestracyjnych z powodu administracyjnej zmiany adresu Wnioskodawcy- 

dotyczy nadania nazw ulic oraz nowych numerów posesji. Zgodnie z brzmieniem art. 79b 

ustawy o z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym w przypadku gdy zmiana stanu 

faktycznego w zakresie adresu właściciela lub posiadacza pojazdu, wymagająca wydania 

nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu albo nowych blankietów profesjonalnych dowodów 

rejestracyjnych spowodowana została zmianami administracyjnymi, rada powiatu może w 

drodze uchwały zmniejszyć opłatę lub zwolnić od jej uiszczenia osoby obowiązane do 

ubiegania się o wydanie tych dokumentów. Zarząd po dyskusji zdecydował o przekazaniu 

wniosków na posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów celem zaopiniowania.  

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 28.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 sierpnia 2024 r. w sprawie 

wyznaczenia nauczyciela, który będzie zastępował dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Kępnie w przypadku jego nieobecności. 

2. Uchwała Nr 29.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 sierpnia 2024 r. w sprawie 

zmiany Regulaminu realizacji zadania p.n. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 

Powiatu Kępińskiego w roku 2024”.  

3. Uchwała Nr 30.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 sierpnia 2024 r. w sprawie 

zatwierdzenia planu pieczy zastępczej na rok 2024. 

 

IV. Wnioski i wolne głosy 

 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Grzegorz Berski  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Kowalski   /-/ 

Protokołował: Magdalena Osada 


